
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
______________ Київ          ______________

Про внесення змін до Складу
національних збірних команд України
з літніх олімпійських видів спорту на 2020 рік

Відповідно до підпункту 23 пункту 4 Положення про Міністерство молоді 
та спорту України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 02 липня 2014 року № 220 (зі змінами), особистих заяв спортсменів з 
велосипедного спорту Висоцької Є. П. від 20.07.2020 та Михайлюка О. М. 
від 16.07.2020, особистих заяв спортсменів з боротьби вільної 
Доманицького О. І. від 10.06.2020, Пруса І. Р. та Пруса Р. Р. від 15.07.2020, 
Польової Т. В. від 02.07.2020 та Чорномор К. С. від 21.07.2020, особистої заяви 
спортcмена з веслування академічного Чумака Є. Г. від 10.07.2020, наказу 
Управління збірних команд та забезпечення спортивних заходів 
"Укрспортзабезпечення" від 15.07.2020 № 322-ус "Про внесення змін до трудової 
книжки, облікових кадрових та бухгалтерських документів", листів Федерації 
волейболу України від 07.07.2020 № ВП/61, Федерації синхронного плавання 
України від 06.07.2020 № 37 та від 16.07.2020 № 39, Фізкультурно-спортивного 
товариства "Динамо" України від 01.07.2020 № 01-135 та 06.07.2020 № 01-139, 
Федерації альпінізму і скелелазіння України від 19.06.2020 № 193

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Складу національних збірних команд України з літніх 
олімпійських видів спорту на 2020 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 28.12.2019 № 6280 (зі змінами), що додаються. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
олімпійського спорту. 

Заступник Міністра Ніна ЛЕМЕШ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3

3. У Складі національної збірної команди України на 2020 рік з веслування академічного:
1) у підрозділі "Основний склад" розділу "Чоловіки" пункт:

55 Чумак Євгеній 
Геннадійович

18.07.2001 КМСУ ЗСУ Миколаївська 4- 1-3ЧУ                    
1-6ЧЄ

2 ЧУ 1-3ЧУ Галиш О. А.,               
Павленко Ю. О. 

замінити пунктом:
55 Чумак Євгеній 

Геннадійович
18.07.2001 КМСУ ЗСУ Миколаївська 4- 1-3ЧУ                    

1-6ЧЄ
2 ЧУ 1-3ЧУ Галиш О. А.,               

Пришутов П.М. 

4. У Складі національної збірної команди України на 2020 рік з веслування на байдарках і каное:
1) підрозділі "Основний склад" розділу "Жінки" пункт:

27 Свиридова Діана 
Дмитрівна

27.08.1997 МСУ Колос Полтавська К-2          
500

1-3 ЧУ 6 ЧС м 1-3 ЧУ Хоменко С.В.                           
Кічасов С.О.

замінити пунктом:
27 Танько Діана 

Дмитрівна
27.08.1997 МСУ Колос Полтавська К-2          

500
1-3 ЧУ 6 ЧС м 1-3 ЧУ Хоменко С.В.                           

Кічасов С.О.

5. У Складі національної збірної команди України на 2020 рік з волейболу пляжного:
1) підрозділ "Основний склад" розділу "Жінки" доповнити пунктом:

10 Ковальова Дар’я 
Андріївна  

19.06.1996 МСУ Освіта Сумська К 2ЧУ 1-3 ЧУ Самодай В.І.

6. У Складі національної збірної команди України на 2020 рік з плавання синхронного:
1) підрозділ "Основний склад" розділу "Жінки" доповнити пунктами:

Гришко Вероніка 
Ігорівна

31.08.2000 МСУМК Динамо Харківська група, комбі 1-3 ЧС,
 1 ЧУ

1 ЧС,               
1 ЧУ

1-2 КУ,       
    1 ЧУ             

Саідова С. Б.  
Меженіна В. О.

Коваленко Олександра 
Ігорівна

02.05.2001 МСУМК Україна Харківська група, 
комбі, 

хайлайт

1-3 ЧС,
 1 ЧУ

1 ЧС,               
1 ЧУ

1-2 КУ,     
      1 ЧУ,             

Саідова С. Б.  
Меженіна В. О.


